במקרה זה, יבחן שירות המבחן את החלופה המוצעת ויתייחס במקביל גם לאפשרות מעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני במקום הפיקוח המוצע.
26. תיק החקירה מוחזר לידי המדינה.
27. החלטה זו תוקרא באולם על ידי חברי, כב' הש' כהן, ביום 13.12.17.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ח, 13 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.